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REPUBLIKA E SHQIPtRISt 
KtsHILLI BASHKIAK DELVIN£ 

KRYESIA 

Delvine m1fl. _ru_. 202f 

VENDIM 

Nr .QL datl! ru.1_21121. 

MIRA TIMI I NJOFTIMJT DHE RENDIT Tt DJTtS PtR MBLEDHJEN E RADittS. 

NI! mbl!shtetje ti! ligjit nr.139/2015 "Pl!r vetl!qeverisjen vendore ", oeoi 17,56, 57 dhe 
Rregulloren per Organizmin dhe Funksionimin e Kl!shillit ti! Bashkise Delvine, Kryesia 
e Kl!shillit ti! Bashkisl! Delvin!! , ne mbledhjen e dates . Q 'f . f) .; • 20'1£. 

VENDOSI 

I. Miratimin e njoftimit dhe rendit ti! ditl!s per mbledhjen e radhl!s se K!shillit ti! Bashkise 
Delvinl!,e cila do ti! mbahet nl! datl!n 3 I . D 3 . 202', 

2. Ngarkohet Sekretari i Kl!shillit, nl! munges!! Kryetari i kl!shillit per bl!rjen publike ti! 
njoftimit dhe rendit ti! ditl!s sl! mbledhjes dhe dl!rgimin e njoftimit dhe rendit ti! ditl!s te 
~do kl!shilltar, te Kryetari i Bashkisl! Delvin!!, Deputetl!t e qarkut dhe personal apo /dhe 
organizatat qi! kani! paraqitur kl!rkesl! per ti! marrl! njoftim ti! rregullt, si dhe pergatitjen 
e materialeve ti! mbledhjes dhe dl!rgimin e tyre te secili kl!shilltar. 

3. Ky vendim hyn nl! fuqi menjl!here. 

KRYETAR 

E~ 
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